
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                              № ПИЯ-13-493/3

Сургут

О режиме работы в группах
продленного дня

В соответствии с Положением о группе продлённого дня, с целью четкой 
организации труда педагогов и учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить следующий режим работы в группах продленного дня:
1.1.В первых классах:

обед в 1130 – 1150

прогулка с 1200 до 1300

13.10 - 15.15 - посещение кружков, секций, самоподготовка
15.20 – 16.10 – внеклассные мероприятия
16.10 – полдник
17.00 - 18.00 - вечерняя прогулка

1.2. Во-вторых, классах:
обед в 1145 – 1205 

прогулка с 1210 до 1310

14.20 – 16.00 - посещение кружков, секций, самоподготовка
16.10 – полдник
16.30 – 17.10 – внеклассные мероприятия
17.10 - 18.00 - вечерняя прогулка

1.4.В-четвёртых классах:
обед с 1235 – 1255 

прогулка с 1310 до 1410 
14.15 – 15.00 – внеклассные мероприятия
15.00 – 16.10 - посещение кружков, секций, самоподготовка
16.10 – полдник
17.00 - 18.00 - вечерняя прогулка

2.Администратору официального сайта Коневских О.В. разместить режим 
работы в группах продлённого дня на официальном сайте школы для 
информирования родителей (законных представителей), учащихся, педагогов. 



3.Контроль за исполнением приказа возложить на Толмачеву Елену 
Олеговну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:

07105023CCC8C905E0ECB62CA6196C85 
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 02.02.2023 с по 27.04.2024

         В.В. Горячева


